

Sandborg-Petersen Holding ApS

Nørregade 22, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 93 40 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Ulrik Sandborg-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandborg-Petersen Holding ApS Nørregade 22, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 93 40 93
	Stiftet: 23. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Sandborg-Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Scripture Systems ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.750	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-41.707	90.380
1 Øvrige finansielle omkostninger	-875	0
Resultat før skat	-49.332	83.880
Skat af årets resultat	1.523	1.441
Årets resultat	-47.809	85.321
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	46.778
Overføres til overført resultat	0	38.543
Disponeret fra overført resultat	-47.809	0
Disponeret i alt	-47.809	85.321

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.293	112.382
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.293</u>	<u>112.382</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.293</u>	<u>112.382</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.748	0
Udskudte skatteaktiver	1.545	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.816
Tilgodehavender i alt	<u>5.293</u>	<u>2.816</u>
Likvide beholdninger	<u>1.044</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.337</u>	<u>2.816</u>
Aktiver i alt	<u>14.630</u>	<u>115.198</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-47.809	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	46.778
Egenkapital i alt	<u>2.191</u>	<u>96.778</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.250
Anden gæld	5.689	5.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.439</u>	<u>18.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.439</u>	<u>18.420</u>
Passiver i alt	<u>14.630</u>	<u>115.198</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	875	0
	875	0
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	62.382	-27.998
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-41.707	90.380
Udbytte	-62.382	0
Nedskrivninger 31. december	-41.707	62.382
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.293	112.382
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scripture Systems ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	0	-38.543
Årets overførte overskud eller underskud	-47.809	38.543
	-47.809	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	46.778	0
Udloddet udbytte	-46.778	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>46.778</u>
	<u>0</u>	<u>46.778</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.